

RESULTATUL ULTIMELOR ADJUDECARI

CAILE FERATE ROMANE

DENUMIREA MATERIALULUI	Prețul unitar	Cantitatea adjudecată	Costul total	DATA adjudecării	PERSOANA cătore care s'a adjudecat
INTERIOARE					
Sobe pentru remise de locomotive	65.—	20	1.300	²¹ / ₉	Elias Barhet, București
Reparare de mantale îmblănite	9.30	155	1.441,50	³⁰ / ₉	I. Weich
Diverse plicuri	Diverse	Diverse	1.931,30	¹⁰ / ₁₁	Socec
Olei de rapiță	118.90 % K.	30.000	35.670	² / ₁₀	Frații Assan
Traverse	2.60	10.000	26.000	¹⁶ / ₁₀	Basile Dimitriu
„	2.60	5.000	13.000	¹⁶ / ₁₀	Ghiță Udrescu
„	2.60	20.000	52.000	¹⁶ / ₁₀	I Bărbulescu
„	2.80	13.000	36.400	¹⁶ / ₁₀	M. Ștefănescu
„	2.65	10.000	26.500	¹⁶ / ₁₀	Fraenkel-Welt
„	2.70	30.000	81.000	¹⁶ / ₁₀	Osias Kohl
Lemne de foc	33.—	1.000 stj.	33.000	²⁴ / ₉	Gh. Ionescu
„ „ „	5.40	12.000 m ³	64.800	„	Șt. Periețeanu
„ „ „	3.80	6.000 „	22.800	„	Ștachel
„ „ „	3.80	20.000 „	76.000	„	Kost. Dumitrescu
„ „ „	5.20	10.000 „	52.000	„	Costinescu & Montesi
„ „ „	5.70	4.000 „	22.800	„	M. Ștefănescu

Lemne de foc	36.—	600	21.600	²⁴ / ₉	Bărbulescu
" " "	3.20	6.000 m ³	19.200	"	Reischer
" " "	4 10	25.000 "	102.500	"	Catargi
" " "	3.76	3.000 "	11.280	"	Herșcu Solomon
" " "	4 30	12.000 m	51.600	"	Fraenkel-Welt
Seu	113 0/0 k.	50.000	56.500	³⁰ / ₁₁	Zamfirescu
Diverse articole de biurou .	Diferite	Diverse	1.286,57	⁵ / ₁₁	Steinberg
" " " "	"	"	435	"	Schwartz
" " " "	"	"	149,95	"	Wiegand
" " " "	"	"	190,75	"	F. Göbl fii
Pěr de cal	3.20	600 k.	1 980	¹¹ / ₁₁	Fritz Schedlinski, Buc.
Lemne de foc	4.05	6.000 m ³	24.300	¹² / ₁₁	Otto
" " "	4.15	6.000	24 900	"	idem
" " "	3.85	8.000	30.800	"	idem
" " "	3.76	3 000 m ³	11.280	"	Grünberg
" " "	4.15	10 000	41.500	"	N. Rosnoveanu
Traverse	2.60	2 000	5.200	¹³ / ₁₁	B. Dimitriu
"	2.25	12.000	27.000	"	Ioan Dinu
"	2.02	13.000	26.325	"	Foltzer

EXTERIOARE

Cositor în bucăți	fr. 2395 tona	25.000	59.875	¹⁴ / ₉	Odendall, Viena
Tickete	Diverse	9.520.000	9.272	¹⁵ / ₉	Lequart & Mignot, Paris
Suspensiuni de lămpi	"	202 piese	6.311	²⁴ / ₉	Leon Luchaire, Paris,
Covor-presiù	1.70	1 000 metri	1.700	⁶ / ₁₂	Schmitt & Lottsiepen, Elberfeld
Sârmă de aramă	165 0/0 k ^o	200 k	330	¹⁰ / ₁₁	Gustave Chaudoir, Viena
" " alamă	135 0/0 k ^o	300 k	405	¹⁰ / ₁₁	" " "

DENUMIREA MATERIALULUI	Prețul unitar	Cantitatea adjudecată	Costul total	DATA adjudecării	PERSOANA către care s'a adjudecat
Hârtie cadrilată	Diverse	Diverse	1.044	¹⁰ / ₁₀	Union de papeterie, Bruxelles
„ de desemn			270	¹⁰ / ₁₀	Theyer & Hardmuth, Viena,
Sârmă de fer	35 % k	900 k.	315	¹⁶ / ₁₀	Société Metalurgique de l'Ariege
Șurupuri de fer pentru tâmplari	Diverse	Diverse	1.489,65	¹⁴ / ₁₀	La Visserie Belge, Belgia
Tablă de fer ptu construcțiuni și cazane	Diverse	189.600 k.	72,228	¹⁴ / ₁₀	Grillo Tunke & Co. Scalcke Westfalen
Antimoniu	177 % k	1.000 k.	1.770	¹⁶ / ₁₀	Aron Hirsch & Sohn, Halberstadt
Oțel au Creuset	75 % k	5 300 k.	3.975	¹⁶ / ₁₀	Bedel Père ses fils & Co St. Etienne
Fer în bare	Diverse	117.400 k.	27.712,50	¹⁶ / ₁₀	Verband Oberschlesischer-Walzwerke, Berlin
Cărbuni de Anglia	29.81 tona	1.200—1.500	35772—44715	¹⁰ / ₁₀	Watts, Théophilato & Co. Galați
Fringhie de sârmă de fer galvanisată	18.50 %	4.000 metre	740	¹ / ₁₁	H. Puth, Germania
Piulițe brute	Diverse	3.000 k ^o	1.575	⁶ / ₁₁	Urban & Sohne, Viena
Bandage de oțel au Creuset	50 % k	7.770 k ^o	3.885	⁶ / ₁₁	Krupp
„ „ Martin	Diverse	25.920 k ^o	6.610	⁶ / ₁₁	Aciérie de Firminy
Mușama pentru tapete . .	1.57	300 metre	471	²³ / ₁₁	Schmitt & Lottsiepen.